定。

②根据公司的绩效考核办法，限制性股票解锁前一个财务年度，激励对象个

人绩效考核结果为“合格”及以上，限制性股票实际解锁比例为所有该批次可解

锁股数的 100%；激励对象个人绩效考核结果为“不合格”的，限制性股票的实

际解锁比例为 0%，该批次激励顺延至下一考核年度，若激励对象个人绩效考核

结果连续两年为“不合格”，该批次激励将作废，并由公司回购注销。

③激励对象未发生如下任一情形：

1）最近三年内被证券交易所公开谴责或宣布为不适当人选；

2）最近三年内因重大违法违规行为被中国证监会予以行政处罚；

3）具有《中华人民共和国公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人

员情形的。

当解锁期内以上解锁条件未达成的，该部分标的股票作废，激励对象也不得

在以后的年度内再次申请该等标的股票解锁。作废的限制性股票将由公司进行回

购，回购定价为该限制性股票的授予价格。

三、预留限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017 年 6 月 15 日出具了《西藏华钰

矿业股份有限公司验资报告》（信会师报字[2017]第 ZB11750 号），审验了公司截

至 2017 年 6 月 14 日止新增注册资本及股本的实收情况。认为：截至 2017 年 6

月 14 日止，公司已收到刘鹏举等 13 名激励对象以货币资金缴纳的款项合计人民

币 7,327,840.00 元 ,其中 676,000.00 元为新增注册资本，占注册资本的比例为

0.128%，超出部分 6,651,840.00 元计入资本公积。公司本次增资前的注册资本

为人民币 525,676,600.00 元，实收资本（股本）为人民币 525,676,600.00 元。

截至 2017 年 6 月 14 日止，变更后的累计注册资本（股本）为人民币

526,352,600.00 元，累计实收资本（股本）为人民币 526,352,600.00 元。

四、预留限制性股票的登记情况

本次股权激励计划的授予登记的预留限制性股票共计 67.6 万股，于 2017

年 7 月 6 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记。

五、授予前后对公司控股股东的影响

公司本次股权激励计划所涉预留限制性股票授予完成后，公司总股本由

52,567.66 万股增加至 52,635.26 万股。本次授予前，公司控股股东为西藏道衡

投资有限公司，持股比例为 45.4%，本次授予完成后，公司控股股东仍为西藏道

衡投资有限公司，持股比例为 45.35%。

本次限制性股票首次授予不会导致公司控股股东控制权发生变化。

六、股权结构变动情况

单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

有限售条件股份 243,029,950 676,000 243,705,950

无限售条件股份 282,646,650 0 282,646,650

总计 525,676,600 676,000 526,352,600

本次预留限制性股票首次授予完成后，公司股权分布完全具备上市条件。

七、本次募集资金使用计划

本次预留限制性股票所筹资金将全部用于补充公司流动资金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据《企业会计准则第 11 号——股份支付》的规定，公司本次激励计划预

留限制性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。

董事会已确定激励计划的授予日为 2017 年 6 月 8 日，根据授予日的公允价值总

额确认预留限制性股票的激励成本，经测算，2017 年-2020 年限制性股票成本摊

销情况如下表：

年份 2017 年 2018 年 2019 年 2020 年 合计

摊销限制性股票

费用（万元）
228.81 349.64 151.52 44.24 774.21

由本激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支。上述年度公司财务状

况和经营成果的影响仅为测算数据，应以会计师事务所出具的年度审计报告为

准。

特此公告。

西藏华钰矿业股份有限公司董事会

2017 年 7 月 10 日

 报备文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证

明》

（二）验资报告